suposarà la realització de les tasques per a la prestació dels serveis objecte del 

contracte. 

Aquest pressupost inclou la totalitat de l’objecte que integra el contracte/lots i els 

costos que li són imputables. 

El preu total del contracte, és de 44.728,00 € (quaranta-quatre mil set-cents vint-i-vuit 

euros).  

Al tractar-se l’objecte del contracte de serveis de formació, estan exempts d’IVA 

d’acord amb l’article 20.1.9 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el 

Valor Afegit, article que s’haurà de fer constar en el pressupost i factura corresponents.

[...]

Per decret d’alcaldia núm, 2025/2640 de data 30/09/2025 es va acordar concórrer a la 
convocatòria de l’esmentada subvenció. 

En data 23 de desembre de 2025, es publica l'atorgament de la subvenció a 
l'Ajuntament de Santa Perpètua de Mogoda, per import de 186.877,17€ (Cent vuitanta-
sis mil vuit-cents setanta-set euros amb disset cèntims), que inclou les despeses de 
contractació de docents per a totes les accions. 

En data 24/12/2025, per Decret número 2025/3577, es va acceptar aquesta subvenció. 

La despesa corresponent al present contracte anirà a càrrec de la partida

[...]

fixada en la convocatòria de subvenció, pel que fa a la convocatòria 2025, el 
31/12/2026.  

La finalització resta subjecte a les prescripcions de la subvenció i als terminis 
establerts en la convocatòria per part del SOC.  

8. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte és de és de 44.728,00 € (quaranta-quatre mil set-cents 

vint-i-vuit euros). 

9. VALOR ESTIMAT DEL TOTAL DELS LOTS  

Tenint en compte que no existeix possibilitat de pròrroga, el valor estimat dels lots és 
el que s’estableix en el punt 4 del present informe. 

LOT VALOR ESTIMAT 

1 8.944,00€ 

2 8.944,00€